
Pavlíčkovo smlouva, aktualizace 15.04.2014 

 

 

 

 

D O D A T E K  č .  1  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  
uzavřené podle §2586 zákona č. 89/2012 Sb. „občanský zákoník“ na zhotovení stavby 

 

Výměna vstupních vnějších dveří v pavlačovém bytovém domu 

148, Horažďovice 

 
 

I .  Smluvní strany  
 

 

Objednatel: město Horažďovice 
 se sídlem: 341 01 Horažďovice, Mírové náměstí 1 
 statutární zástupce: Ing. Michael Forman, starosta města 
 IČO, DIČ: 00255513, CZ00255513 
 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Klatovy, 27-821898399/0800 

a 

Zhotovitel: PRIMA, akciová společnost 
 se sídlem: Raisova 1004/I, 386 01 Strakonice 
 registrován u: Krajského soudu v Českých Budějovicích; spis oddíl B vložka 543 
 statutární zástupce: Ing. Stanislav Bočánek, statutární ředitel 
 IČO, DIČ: 47239743, CZ47239743 
 Bankovní spojení: XXX 

 

 

Předmět dodatku ke smlouvě  
 

Na základě skutečností zjištěných v průběhu provádění stavby se dohodly obě smluvní strany na 
změně rozsahu díla, které jsou vyčísleny rozpočtovým dodatkem č. 1 ze dne 27. 04. 2016 na částku 
  + 12 663,-  Kč bez DPH a změna termínu dokončení do 15. 08. 2016. 
Z výše uvedeného důvodu se dohodou učiněnou mezi objednatelem a zhotovitelem upravují 
ustanovení smlouvy o dílo“ Výměna vstupních vnějších dveří v pavlačovém bytovém domu 148, 
Horažďovice“ v rozsahu, jak je dále uvedeno. 

 

1. V čl. II. se v celém rozsahu ruší odstavec č. 3. a nahrazuje se novým zněním: 
 
3. Předmět (rozsah) díla je vymezen  
      a) výzvou k podání nabídky ze dne 30. 12. 2015 vč. specifikovaných příloh, 
      b) nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele ze dne 27. 04. 2016, 
      c) podmínkami stanovenými touto smlouvou o dílo. 
     
 
2. V čl.III. se v celém rozsahu ruší odstavec č. 1. a nahrazuje se novým zněním: 
 

  
1. Zhotovitel provede stavbu v celém rozsahu v době 
 a) předání staveniště, zahájení prací  10. 06. 2016 

 b) kompletní dokončení díla vč. doložení dokladů a vyklizení staveniště  15. 08. 2016 
 

 
3. 

 
V čl. IV. se v celém rozsahu ruší odstavec č. 1. a nahrazuje se novým zněním: 

 
1. Za provedení stavby ve sjednaném rozsahu a za dohodnutých podmínek zaplatí objednatel zhotoviteli 

dohodnutou smluvní cenu ve výši 811 931 Kč bez DPH. 
  

 

Ve všech ostatních ujednáních zůstávají v platnosti dohody učiněné smlouvou o dílo ze dne 
16. 03. 2016. 
 

V Horažďovicích, dne 19. 07. 2016 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

Ing. Michael Forman               Ing. Stanislav Bočánek 

starosta města Horažďovice    statutární ředitel 



Pavlíčkovo smlouva, aktualizace 15.04.2014 

 

 

 

 

 


